32277 46002 97362, ИНН 1832 1098 3596 

Наименование Услуги Описание  Стоимость 

Абонемент на 10 занятий в месяц Абонемент, позволяющий посетить 10 занятий в группе в рамках одного 
календарного месяца строго подряд по графику, утвержденному 

Исполнителем 

13 500 (тринадцать тысяч пятьсот 
рублей) 

Абонемент на 9 занятий в месяц Абонемент, позволяющий посетить 9 занятий в группе в рамках одного 

календарного месяца строго подряд по графику, утвержденному 

Исполнителем 
12 150 (двенадцать тысяч сто 

пятьдесят рублей) 

Абонемент на 8 занятий в месяц Абонемент, позволяющий посетить 8 занятий в группе в рамках одного 

календарного месяца строго подряд по графику, утвержденному 

Исполнителем 

10 800 (десять тысяч восемьсот 

рублей) 

1 разовое посещение Посещение 1 (одного) занятия в группе по графику, утвержденному 

Исполнителем в любую предварительно согласованную с Исполнителем 
дату буднего дня 

2 200 (две тысячи двести рублей) 

РЕКВИЗИТЫ ИСПОЛНИТЕЛЯ 

Исполнитель: 

Индивидуальный предприниматель Репина Юлия Олеговна 

ОГРНИП: 32277 46002 97362, ИНН 1832 1098 3596 

Юридический адрес: 108808, г. Москва,, 

п. Первомайское, д.Ивановское, ул. Семена Гордого, дом 10, кв.